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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Der er under kontrolbesøget fulgt op på forbrugeranmeldelser.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Drikkevarer og chokolade produkter. Der er set
bagudrettet og fremadrettet sporbarhed. Ingen anmærkninger.

Medtaget kopi af indkøbsfaktura og salgsfaktura.

Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er delvis bragt i orden.
Kontrolleret virksomhedens økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden ikke kan markedsføre
fødevarer mærket med økologiske ingredienser i
ingredienslisten, før endelig økologirapport er udstedt af
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet en ny
label som påsættes af lageret inden det afsendes til kunder. På
den nye mærkning er økologi EU-logo og Ø-mærket fjernet,
men ingredienserne fremgår stadig som økologisk i
ingredienslisten. På hjemmesiden www.farsonbrewery.com
markedsføres produkterne med økologiske ingredienser. Der
står følgende ved markedsføring: "All Natural, Organic
ingredients, Sulfite-Free, Vegan, Gluten-Free".
Dokumentation af label og skærmprint fra hjemmesiden er
medtaget. Den aktuelle mærkning er dokumenteret.
Dokumentation for køb og salg er ligeledes dokumenteret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ændret
etiketten efter Fødevarestyrelsens kontrol hvor forholdet blev
indskærpet. Jeg har indsendt et eksempel på den nye
mærkning til Fødevarestyrelsen, forud for kontrollen d.d. Jeg
har efter bedste evne forsøgt at rette mærkningen, ved brug af
ekstern konsulent da den ikke kunne kontrolleres af
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Fødevarestyrelsen inden kontrolbesøget. Jeg vil straks indsende en opdatering med økologiegenkontrol, til min
ansøgning om økologicertificering, således at mærkningen på mine produkter kan blive korrekte. 

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Tillægsside udleveret


